BOPOHEXCKAS OBIACTb
JAKOH

O BHECEHMM M3MEHEHUWH B 3AKOH
BOPOHEXKCKOH OBJACTH «O BIOJKETE
TEPPUTOPHUAJIBHOI'O ®OHJA
OBSI3ATEJBLHOI'O MEJUIIMHCKOI'O
CTPAXOBAHUSI BOPOHEKCKOM OBJIACTH HA
2015 F'Ol ¥ HA IIVIAHOBBIW ITEPAO/T
2016 ¥ 2017 TOJ10B»

ITpunsaT obnactaoit Jymoit 26 despans 2015 roga

Crarpa 1

Buect B 3akon Boponexkckoii obmactu or 11 nexabps 2014 rona
Ne 172-03 «O 6romxere TeppuTopralbHOTO GOHIA 00S3aTEIBHOIO MEIULMHCKO-
ro crpaxoBanusa Boponexckoi obracta Ha 2015 rox u Ha maHOBEIA nepuoxn 2016
u 2017 ronos» (arbopmanmonHas cucteMa «Ilopran Boponexckoii obnactu B ce-
¢t UHTepHeT (WWwW.govvrn.ru), 2014, 15 nexalpsi) cieqyroliie H3sMEHEHUS:

1) gactp 1 ctaThu 1 U3MOXKUTH B CIEMYIOIIEH PETaKIMN:

«1. VIBEpOUTh OCHOBHBIE XapaKTEPHUCTUKHU Oro/pKeTa TeppUTOPHaIbHOIO
doHza 00A3aTENHHOr0 MEMMIMHCKOr0 CTpaxoBaHMs Bopomexckod obnactu
(manee — ®onx) Ha 2015 rox:

1) mporuosupyeMblid oOumii 00beM A0x0n0B Orokera PoHIA B CymMme
19 495 750,8 TeIC. pyOuieii, B TOM YHCIE 33 CYET MEXOIOMKETHBIX TPAaHC(EPTOB,
nonydaeMeix H3 Oromxera ®enepansHoro (Gorma 00A3aTeNBHOr0 MEIULIMHCKOIO
* crpaxosarus (nanee — Oenepansubni Gory OMC) B cymme 19 305 753,2 TrIC. pyo-
Jell ¥ u3 OIOKETOB JPYIHX TEPPUTOPHATBHEIX (OHJOB 00A3aTeNBEHOI0 MEIu-
IIMHECKOro cTpaxoBanus B cymme 187 987,4 Tric. pybiei;

2) o6umii 06seM pacxonos Gromkera Ponma B cymme 19 499 713,8 TrIC. py6-
Jeif, B TOM d9Hcie MeXOIOMKETHEIE TpaHChePTHI, IepefaBacMble 0OIacTHOMY
6romxery B cymme 40 000,0 TeIc. pyOie;

3) 06BeM nepuurta Oromrera Gorna B cymme 3 963,0 TrIC. pyOiiei.»;

2) CTaThiO 3 U3JIOKUTH B CIEAYIOIIEeH peIaKIyH:
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«Cratps 3. McTOYHHKH BHYTpeHHEro pUHAHCHPOBaHUA AeUIHTA
oroaxera Ponaa

YTBEpOUTh KWCTOYHMKE BHYTpeHHero (GMHaHCUpoBaHwWs nedunurta OOI-
xera ®onna Ha 2015 rox cornacHo NprIoXKeHMIO 8§ K HacTosImeMy 3akoHy Bo-
POHEXCKOH 00J1acTH.»;

3) B crathe 5:

a) OyHKTHI | ¥ 2 9acTu 2 U3JOXUTH B CIIEAYIOLIEH peIaKIliu:

«1) Ha QuHaHCOBOE OOecliedeHue OpraHM3allMK O0A3ATENHHOIO MeIHIH-
CKOI'0 CTpaXxOBaHHUA Ha TeppUTOpUAX cyObekToB Poccmiickoit ®@enepanm B pam-
Kax peasaliy rocyJapCTBEHHBIX (DYHKIHIA B 00IACTH COIUANBHON TOIUTHKH TI0
HeNPOrpaMMHBIM HAIPABICHUSM AEsATeLHOCTH OPraHoB ynpasicHus Poxna;

2) Ha OCyIIECTBJICHUE €IMHOBPEMEHHBIX KOMITEHCAIHOHHBIX BEIIIAT ME-
IVIMHCKAM pabOTHHKAM.);

0) IOMONHUTE YaCThIO 4 CIEAYIOMETO CONEPIKAHUS:

«4. Y1BepnuTh pachpeselieHue OIOIKETHBRIX ACCHTHOBAaHUM, NepenaBae-
MBIX U3 Olomxera PoHzma oOnacTHOMY OOIDKETY B BHIE MEXOMOIKETHBIX
TpanchepToB, Ha 2015 roa cOrmacHO NPHIIOKEHHIO 7 K HACTOSIIEMY 3aKOHY
Boponexckoii odnactu.y;

4) abzar; BTopo# gacTu 1 ctareu 6 mocne cnos «B8 2015 romy» MOIOIHATE ClO-
BaMH «, 38 HCKIIFOYEHMEM OCTaTKa CpeZCTB cyOBeHImi @ezepansaoro domna OMCy;

5) B cratee 7:

a) 9acTh 1 M3MOXUTE B CTIEAYIOUIEH pelaKIliu:

«1. YcTaHOBUTE, YTO HE MCIIONB30BaHHBIE TI0 COCTOSHHIO Ha | sHBaps
2015 roma octaTky MeXOIOKETHBIX TpaHC(PEPTOB, MOIYYEHHBIX M3 OHOIKeTa
Denepansroro dpouna OMC B dopme cybewmuii, CyOBEHIUN ¥ MHBIX MEXOIOI-
XKETHBIX TpaHC(PEpTOB, HMEIOIINX IIeNeBOe Ha3Ha4YeHMe, HOIEXAT BO3BPATY B
noxon Oromrera ®enepansroro dborna OMC, B TeyeHme mepBEIX 15 paboumx
IHEH TeKyIIero (UHAHCOBOTO T'OJA.»;

0) yacTh 2 UpU3HATH YTPATHUBILEH CHIIY;

B) B 4acTH 3 IIOCNE CJIOB «B IOXOJ[ OOJNIACTHOIO OIOIKETa» HOIOIHUTH
CIIOBAMH «B T€YE€HME NEPBBIX 15 pabouux nHel Texymero GHUHAHCOBOTO IO,

) B 9yacTi 4 cioBa «B 2015 romy» HCKIIOYHTE;

1) 9acTh 5 M3JIOXKHTH B CIEAYIONIEeH peqaKIiym:

«5. YCTaHOBUTE, YTO CpeAcTBa, noctymmeimue B 2015 roxy B Oromker PoH-
na B Qopme cybcumuil, cyOBeHIIMH M HWHBIX MEXOHOIKETHBIX TpaHC(EPTOB,
HMMEIOIIIX LeJIEBOE HasHaYeHHe, OT IpYTIUx OFOMKETOB OX0DKETHOMH cucreMsl Poc-
cuiickoii Penepalyu, cBeEpX 00bEMa, YTBEPKICHHOTO HACTOSMIIMAM 3aKOHOM Bo-
POHEKCKOM 00IaCTH, HAIPaBIISIOTCS HA OCYIIECTBIEHHE PACXONOB COOTBETCTBEH-
HO LM, Ha obecriedeHWe KOTODHIX IPENOCTABJICHBL, C BHECEHHEM COOTBETCT-
BYIOIIIMX M3MCHEHHY B CBOIHYIO OIOIDKETHYIO pocTuch OromKkeTa Moxna.y;

€) 9acTh 6 IPU3HATh YTPaTHBINEH CHILY;

) JOIOJHUATH YaCThIO 9 CIIEIYIONIEro CONEPIKaHus:

«9. YcraHoBuTh, YTO CpencTBa, noctynuBimue B 2015 romy B Oromxer
®onpa ceepx 06beMa, YTBEPHKICHHOIO HACTOSIUM 3aKOHOM Boponexckoil 06-
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JacTH (32 HCKIIOYEHWEM IENEeBBIX CPEICTB), HANPABISIOTCS Ha (HMHAHCOBOE
obecriedenne OpraHu3anuy 0053aTeIbHOr0 MENUIUHCKOTO CTPAXOBAHMA C BHE-
CEHHEM COOTBETCTBYIOLIMX W3MEHEHUN B CBOIHYIO OIOPKETHYIO POCIHCH OXOJI-
xera QoHMa B COOTBETCTBUH C 3aKOHOATeNNLCTBOM Poccuiickoii Deepaiiun.»;

6) B npunoxKeHn# 1:
a) UCKIIFOUHUTH CTPOKY:
«

395

1 18 09000 09 0000 151

Ilepeunicnenns u3 610KETOB TEPPUTOPHATIH-
HEIX (DOHIOB 00S3aTENEHOTO MEIUIIUHCKOTO
CTpaxoBaHUs IO PEMIECHUSM O B3BICKAHHH
CPEACTB, IIPEIOCTABICHHBIX U3 OIOIXETOB
cybwekToB Poccuiickoit Deneparu

0) HCKIIIOYUTE CTOKY:
«

»,

395

202 05806 09 0000 151

CpencTsa HOPMHPOBAaHHOTO CTPAXOBOTO 3amaca
@enepabHOTO (POHA 00A3ATENHHOTO MEIHUIAH-
CKOT'O CTpaxOBaHUs OIOKETaM TePPHTOPHAIL-
HEIX (DOHIOB 00S3aTENEHOIO MEJUIIMHCKOTO
CTpaxoBaHWA B LENSX IOOIIPEHHs CTPaXOBhiX
MEITUITMHCKIX OPraHM3allii i METAIMHCKIX Op-
raHu3ali, JOCTUTTIIAX HATYHIHMX 3HaYECHHI
IOKa3aTelley NeATeNEHOCTH, YCTAHOBICHHBIX
TEPPUTOPHAIBHBIME (POHIaMH 00S3aTETHHOIO
MEJTMUMHCKOTO CTPaXOBaHUA

»,

7) NpHUIOXeHHe 3 U3I0XKHUTh B CIEAYIOLIEH pelaKiiiu:

«IIpunooscenue 3

K 3axony Boponeccxoii obracmu

« O 61000ceme Teppumopuansnozo gonda
0053amenbH020 MEOUYUHCKO20 CIMPAXO6AHUA
Boponeoicckoii obracmu na 20135 200 u na
nianoestii nepuoo 2016 u 2017 20006»

om 11 oexabps 2014 200a Ne 172-03

PACHPEIEJEHUE BIOKETHBIX
ACCHUTHOBAHM BIOIKETA
TEPPUTOPHAJIBHOI'O ®OHIA
OBSI3ATEJIBHOI'O MEJIUIIMHCKOI'O
CTPAXOBAHHUS BOPOHEKCKOM OBJIACTH HA
2015 TOJ 1O PA3IEJIAM M IIOAPA3AEJIAM,
HEJEBBIM CTATHSIM M I'PYIIIIAM BHJIOB
PACXO/IOB KJIACCH®UKAIIMA PACXO/I0B

BIOKETOB




Cymma (ThIC. pyOneit)

HaumenoBanue

Mun

P3

1P

CP

BP

2015 ron

TEPPUTOPUAJLHBLIN
@®OHJI OBSIBATEJILHO-
'O MEIAIIAHCKOI'O
CTPAXOBAHUS BOPO-
HEKCKOHU OBJACTH

395

19 499 713,8

OBHIETOCYIAPCT-
BEHHBIE BOITPOCHI

395

01

00

175 580,2

JApyrue odmerocyaapcer-
BEHHBIE BONPOCHI

395

01

13

175 580,2

Pacxonsl Ha obecnedeHue
JesITeNBHOCTH (OKa3aHue yc-
JYT) TOCYJapCTBEHHBIX Y-
peXJIeHni B paMKaXx BEHIIOJ-
HEHUS QYHKLIWN anmaparoM
TeppuropuransHoro Gponaa
00513aTeTHLHOI0 Me TULIH-
CKOTO cTpaxoBanus Bopo-
HEXCKOW 00J1aCTH IO HETIpo-
IpaMMHBIM HalpaBlIeHUsIM
JesATeIbHOCTH opraHa
yhpasneHus Tepputopuaib-
HOTO (oHIa 0043aTeTEHOTO
MEUIIUHCKOIO CTPaXxOBaHUS
Boponexckoii obnactu

395

01

13

73 20059

2 884,4

Pacxons! Ha BRILIATHI IIEp-
COHAITy B IIeJIsIX obecriede-
HUS BBIIOJTHEHUS GYHKITHIA
rOCyAapCTBCHHBIMH (MYHH-
UMNaTbHBIMA ) OPTaHaAMH, Ka-
3€HHBIMH YUYPEXICHUIMH,
OpraHam¥ YIIpaBJieHus I'ocy-
JTAPCTBEHHBIMH BHEOIOIKET-
HBIMH (DOHIAMU

395

01

13

73 2 0059

100

821,5

Pacxonsl Ha BeIINATE! TIEp-
COHaITy TOCYJapCTBEHHBIX
BHEOIOKETHRIX (DOHAOB

395

01

73 2 0059

140

821,5

3aKyTKa TOBapoB, paboT
YCIYT IS TOCYOapCTBeHHBIX
(MyHUIIMIATBHBIX ) HY K

395

01

13

73 2 0059

200

2 060,7

VlHble 3aKyIIKH TOBapoOB, pa-
00T u ycuyr s obecriede-
HUSI TOCYIapCTBEHHBIX (My-




HAUMINAIBHBIX) HY X

01

13

7320059

240

2 060,7

HMurle Or0IKeTHBIE ACCUTHO-
BaHUS

01

13

73 2 0059

800

2,2

Ynnara Hanoros, cOopoB u
UHBIX IUIaTEXel

01

13

7320059

850

2,2

®uHaHCOBOE 0OecIeyeHue
Opra”u3aIliy 0053aTENBHOIO
MEIIUIIMHCKOTO CTPaxOBaHHUs
Ha TEPPUTOPHIX CYOBEKTOB
Poccuiickoii @enepaiuu B
paMKax BBITIOJHEHUS (DyHK-
(U} anmapaToM Tepputopu-
anpHOTO $oHIA 00s3aTENb-
HOr0 MEAHUIUHCKOTO CTpa-
xXoBaHus1 BopoHexckoi 06-
JIACTU 1O HEMIPOTPAMMHBIM
HanpaBlICHUSAM JIeITeNbHO-
CTH Oprasa yIpaBiIcHHUs
TeppuropuansraOTO hoHIA
00513aTENBLHOr0 MeIUITAH-
CKOro cTpaxosaHus Bopo-
HEXCKOH o6nacTu

395

01

13

73 2 5093

172 695,8

Pacxons! Ha BBILIATHI Tiep-
COHAIly B IIeNsIX obecrede-
HUS BEIIOMHEHUS QYHKIUH
roCyAapCTBEHHBIMY (MyHH-
LUITaJbHBIMI) OpTaHaMH, Ka-
3¢HHBIMH YUPEIKICHUIMH,
OpraHaM# yIpaBlieHHs rocy-
IApPCTBEHHBIMHU BHEOIOIIKET-
HBIMH (POHIAMHU

395

01

13

7325093

100

120 477,1

Pacxonel Ha BEIILIATHI IIEp-
COHAJIy TOCYIapCTBEHHBIX
BHEOIOKETHRIX QOHIOB

395

01

13

73 2 5093

140

120 477,1

3aKyIika TOBapoB, paboT u
YCIIYT 171l TOCYAapCTBEHHBIX

(MyHMIMIOATBHBIX) HY XK

395

01

13

73 2 5093

200

52 068.,3

WHEble 3aKyIIKy TOBapOB, pa-
60T 1 ycuyr nns obecneye-
HHSl TOCYI@PCTBEHHBIX (MY-
HHALIMIIAIBHBIX) HY XK

395

01

13

73 25093

240

52 068,3

Hurie OromKxeTHBIE aCCHTHO-
BAHUS

395

01

13

73 2 5093

800

150,4




VY1mnara Banoros, cO0poB u
HHBIX IIJIaTeXKeH

395

01

13

73 2 5093

850

150,4

3JIPABOOXPAHEHUWE

395

09

00

19 284 133,6

Hpyrue Bomipock B 001acTH
31paBOOXpaHEHUS

395

09

09

19284 133,6

®unaHcoBoOE obecrieyenue
OpraHM3alul 00J3aTEeILHOI0
MEJAUUHCKOTO CTPaXOBaHus
H&a TEPPUTOPUIX CYOBEKTOB
Poccuiickoit ®enepanuu B
paMxax peald3aliiy rocy-
IapCTBEHHBIX QYHKINM B
00JIaCTH COLMATLHON MONH-
THKU 110 HEIPOIPAMMHBIM
HaIPaBJICHUSIM AeITEILHO-
CTH OpraHa ynpaBlieHUs
TeppuropnansHoro gomaa
0053aTETHFHOr0 MEeIUIIMH-
CKOro cTpaxoranns Bopo-
HEXCKOH obnacTy

395

09

09

7315093

19093 0574

ConmaneHoe obecrieueHune u
MHBIC BBIIUIATHI HACEICHUIO

395

09

09

7315093

300

18 770 687.,4

ConuanbHble BBIILTIATH IPa-
JKJaHaM, KpoMe ITyOTHIHBIX
HOPMATHUBHBIX COIMAIBHEIX
BBIILJIAT

395

09

09

73 15093

320

18 770 6874

MexOI0IDKeTHEIE TpaHC(EPTHI

395

09

09

7315093

500

322 370,0

MexOromxeTHEIE Tparchep-
ThI OIOKETaM TEPPUTOPH-
aNBbHBIX (POHIOB 00A3aTENB-
HOTO METUITMHCKOTO CTpa-
XOBaHUS

395

09

09

7315093

580

322 370,0

Pacxonbl Ha puHAHCOBOE
obecreyeHne Oprasu3alim
00s13aTeNLHOTO MeIULIAH-
CKOTI'0 CTPaxOBaHHs Ha Tep-
puropusx cyonsexTos Poc-
cuiickoil ®enepanum B pam-
Kax peau3aliiy rocy1apcr-
BEHHBIX QYHKITHH B 061acTH
COLIMANTEHOM ITOIUTHKH TIO
HEIIPOrpaMMHBIM HarlpaBiIe-
HUSM JEATEIBHOCTH OpraHa

yupasiieHHs Tepputopuaib-




HOro (poHMA 00A3aTETHLHOTO
MEIMIMHCKOTO CTPaXxOBaHUSA
Boponexckoii obiactu

395

09

09

7317162

191 076,2

Conmansyoe obecrieueHue u
HWHEIE BEIIDIATHI HACEJICHHIO

395

09

09

7317162

300

191 076,2

CommansHele BBIIIIATEI Pa-
XIaHaM, KpoMme ITyOIHIHBIX
HOPMAaTHUBHBIX CONHUATLHBIX
BBIILIAT

395

09

09

7317162

320

191 076,2

MEXBIOJKETHBIE
TPAHC®EPTBI OBIIE-
'O XAPAKTEPA BYO/I-
KETAM BIOJKETHOM
CHCTEMBI POCCHIA-

CKOH ®EJEPATIMN

395

14

00

40 000,0

IIpoune MexOrOIKETHBIE
TpaHchepTs! 00IIero Xapax-
Tepa

395

14

03

40 000,0

Hueie MexOI0KeTHEIS TPaH-
chepTH Ha OCYIIECTRIICHHE
€IUHOBPEMEHHBIX BBITLIAT
MEIMIIMHCKAM pabOTHHKAM B
paMKax COLMANBHBIX BBIILIAT
IO HEIPOTrpaMMHEIM HaIIpaB-
JIEHWAM JIeITeIbHOCTH Oprafa
ylipaBiieHus Tepputopuais-
HOro (oHza 00s3aTeITHHOTO
MEIHUIMHCKOTO CTPaXOBAHMS
Boponexckoit obnactu

395

14

03

7375136

40 000,0

MexOromKeTHbIe TpaHCHEPTEI

395

14

03

7375136

500

40 000,0

HHbie MexOr0mKeTHEIE
TpaschepTh

395

14

03

7375136

540

40 000,0

3) IPHUJIOXKEHUE 5 U3NOKUTE B CIEAYIOMEN peNaKIiu:

»,

2




«IIpunooicenue 5

x 3arxony Bopouesiccroii obnacmu

«O 6rw0oceme Teppumopuansvrozo gonoa
00513amenbHO20 MEOUYUHCKOZ0 CIPAXO08AHUS
Boponeaiccxkoii obnacmu na 2015 200 u na
nnanogwiii nepuoo 2016 u 2017 20006»

om 1] dexabps 2014 z00a Ne 172-03

MEXBIOTXETHBIE TPAHC®EPTDI,
HNOJYYAEMBIE BIOKETOM
TEPPUTOPHAJIBHOI'O ®OHJIA
OBSIBATEJIHLHOI'O METUIIUHCKOT'O
CTPAXOBAHUSI BOPOHEXCKOMN OBJACTH U3
JIPYTHAX BIOKETOB BIOKETHOM CUCTEMBbI
POCCHICKOM ®EJEPAIIMHA B 2015 TOJY

(TBIC. pyOIIEit)

HaumenoBanue

Cymma

MexOoKeTHbIC TPaHSPEPTSI, HOJyYaeMble OI0IKETOM
®douaa Beero,
B TOM 4HCJI€E:

19 493 740,6

Me:x0101xeTHBIE TPaHCpePThI, NOJyYaeMbie OI0IXKETOM
®onja u3 6101xKeTa PegepabHOro PoHAA 00A3aTEIBLHO-
ro MeJHIHHCKOro CTPaXOBaHMs, BCEro,

B TOM 4HCJIE:

19 305 753,2

Cy6BeHnun 6ro0pxeTaM TepPUTOPHATBHEIX (GOHIOB 00513a-
TEJIBHOTO MEOUIIMHCKOTO CTPAXOBaHMs Ha (PHHAHCOBOE
obecrieyeHue OpraHu3aIui 0053aTeJHHOI0 MeIULUHCKOTO
CTpaxOBaHWs Ha TEPPUTOPHAIX cyOhekToB Poccuiickoit de-
nepanyu

19 265 753,2

Mex6101KeTHBIe TpaHchepTh, ITepeaBaeMbie OI0HKETaM
TEPPUTOPUATBHBIX (GOHIOB 005S3aTEIBHOTO MEAUIMHCKOTO
CTpaxOBaHUS Ha eIMHOBPEMEHHBIC KOMIIEHCAIIHOHHEIE BbI-
I1aThl MEAMIIMHCKUAM pabOTHUKAM

40 000,0

MexOr0axeTHBIe TpaHc(epThI, NoNyYaeMbie OIOIKETOM
®oHga U3 0I0IXKETOB JPYTHX TEPPHTOPHAILHLIX (POHAOB
00513aTEeJBHOr0 MEeANMUHCKOro cTpaxopanns Poceumii-
cxoii Penepanuu, Bcero,

B TOM 4HCJE:

187 987,4

IIpoure MexO0mKeTHBIE TpaHC(EpThl, IepeiaBacMble
Or0KETaM TEPPUTOPHABHEIX (DOHIOB 00A3aTEILHOIO Me-
TUITMHCKOTO CTPAaXOBaHUs

187 987,4

9) IOTIONHUTE IPUIIOKEHUEM 7 CIIEAYIONIEr0 COMEPIKAHMS:

»;




«Ilpunoscenue 7

x 3axony Boponesicckoii obracmu

« O 6rodoceme Teppumopuanvnozo gonoa
00a3amMenbHO20 MEQUYHUHCKO20 CIMPAXOBAHUSL
Boponeaccron oonacmu na 2015 200 u na
ninanoswii nepuod 2016 v 2017 200068»

om 11 oexabps 2014 z00a Ne 172-0O3

MEXBIO/KETHBIE TPAHC®EPTBI,
IPEJTOCTABJISIEMBIE BIOKETOM
TEPPUTOPHUAJILHOI'O ®OHIA
OBSIBATEJBHLHOI'O MEJTUIITHCKOI'O
CTPAXOBAHMSA BOPOHEXCKOM OBJIACTH
IAPYI'M BIOJKETAM BIO/KETHONU CACTEMBI
POCCHUMCKON ®EJEPAIIAN B 2015 TOXY

(TeIC. pyOINIEi)

HaumenoBaunue Cymma
MeskOaxeTHbIe TpaHcdepThl, MIPeAOCTABIAEMbIE
oomkerom @oHaa ob1acTHOMY OI0KETY BCEro, 40 000,0

B TOM YHCJIE:

WHble MeXOOKEeTHIC TPAHC(PEPTH! Ha OCYIIIECTBICHNE
€IHMHOBPEMEHHBIX BEITLIAT MEIUITUHCKUAM PaOOTHUAKAM B
paMKax COIMABHBIX BBIILIAT II0 HEIPOTPAaMMHBIM HallpaB-
JIEHUSM JesITeIbHOCTH OpraHa ylpasieHus TeppuTtoprais-
HOTO (OHIa 00S3aTEIFHOTO MEAUIIMHCKOTO CTPaxoBaHus]
Boponexckoil obnactu 40 000,0

»;
10) mormonHUTE NPUIIOKEHUEM 8 CIENYIOIEr0 CONEPKAHUA:

«IIpunooscenue 8

k 3axony Boponesccxoii obnacmu

«O 61w0oxceme Teppumopuanvrozo ponoa

0653amenbH020 MeOUYUHCKO2O CMPAX08AHUsL

Boponeoccroii obnacmu na 2015 200 u na

nnanossiii nepuoo 2016 u 2017 20006 »

om 11 Oexabps 2014 zooa Ne 172-03

WCTOYHNKA BHYTPEHHET'O
®UHAHCHUPOBAHWUS JE®UIIATA BIODKETA
TEPPUTOPHAJLHOI'O ®OHIA
OBSI3ATEJILHOI'O MEJAIIMHCKOI'O
CTPAXOBAHWSI BOPOHEKCKOW OBJIACTH
HA 2015 TOX
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(TBIC. pyOUIEeit)

Haumenopanue

Kon
TJIaBbI

Koa rpynmsi,
NOArPYyNIbl, CTATHH
¥ BHJXa HCTOYHHKOB

Cymma

NCTOYHUKHA
BHYTPEHHEI'O
PUHAHCHUPOBA-
HHUS JEOUIIUTOB
BIOJUKETOB

000

01 00 00 00 00 0000000

3 963,0

H3menenue ocTaTkoB
CpeIcTB Ha cYeTax Mo
Y4eTy CpencTB OI0KETOB

000

01 05 00 00 00 0000 000

3 963,0

YMeHBIIEHHE OCTaTKOB
CpeACTB OIOJIKETOB

000

01 05 00 00 00 0000 600

3 963,0

YMeHbIeHue Ipodux
OCTaTKOB CPEJICTB
OIOKETOB

000

01 05 02 00 00 0000 600

YMenblIeHrue Npo4ux
OCTaTKOB JEHEXKHBIX
CpenCTB OIKETOB

000

01 0502 01 00 0000 610

YMeHbIIEHUE TPOUUX
OCTAaTKOB JEHEXKHBIX
CpeICTB OIO/IKETOB TEP-
PUTOPHUAIBHBIX (DOHIOB
00s3aTeNLHOTO MEIH-
LMHCKOTO CTPaxXOBaHMSI

395

01 050201 090000610

3 963,0

Crartbsa 2

».

Hacrosumii 3akon BopoHexckoit 0o01acTh BCTyIaeT B CHIIY CO IHS €ro
odHIIATBHOrO OIyONMKOBAHMUS U PACIPOCTPAHIET CBOE NEHCTBIE HA MPABOOT-
HoIeHus1, Bo3uukue ¢ 1 sasapsg 2015 rona.

I'yoepraTtop BopoHne:xckoii ob1acru

02.03.2015
30-03
r. Boponex

Ipasosoe

ynpasnexue

A.B.T'opnees




